visita delle città Trapani Erice (TP  all’agenzia di Viaggi SCOPRI LA SICILIA con noi E… VIVI LA NATURA, via 
Alfredo Casella n.11 – 90145 Palermo;    P.IVA:   06528250829;  

Art.2 

la fornitura del  servizio  richiesto, è quantificato  in Euro  5.892,50  (cinquemilaottocentonovantadue/50 ) in 
convenzione di regime 74 TER. 

Art. 3 

La fornitura e il servizio richiesti dovranno essere realizzati secondo le modalità previste dall’offerta 
economica presentata dalla ditta da imputare sul capitolo A3/07  all’esercizio finanziario 2025.